
令和６年度 

那珂市職員採用試験 

自己紹介カード 

 

１ 那珂市職員を目指そうと思った理由を具体的に書いてください。 

 

２ これまでに力を入れて取り組み、最も達成感を感じたことについて、具体的に書い

てください。 

 

３ 運動活動・文化活動・ボランティア活動、又は、趣味や特技について具体的に書い

てください。 

 

４ その他、自分自身について自由に書いてください。 

 

※文字数に制限はありませんが、A4表 1枚に収まるように作成してください。 

職  種 ☐事務 ☐土木 ☐建築 

区  分 社会人経験者 

ふ り が な  

氏   名  



職務経歴書（社会人経験者区分） 

氏名           

１ 職務概要 

２ 職務経歴 

No. 社名 期間 業務内容及び実績 

1 
   

2 

   

3 
   

4 
   

5 
   

※職務経歴は直近の職務を１として、5年間の経験を満たすよう記入してください。 

※表に収まらない場合は、行を追加してください。 

３ 自己ＰＲ 

保有する資格や職務履歴により培った能力等があれば自由に記載してください。 

※職務経歴書の文字数に制限はありません。 

※記載事項に虚偽がある場合には、採用される資格を失います。 

 

 


